

WSZ-EP-30/463/2016

Konin, ...2016

wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę implantów i protez ortopedycznych oraz śrub, płyt, gwoździ, cementu kostnego używanego w przypadku złamań i rekonstrukcji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-30/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Pakietu nr 7 niżej wymienionych pozycji? Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności i obniżenie ceny produktów w tych pozycjach ?

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia, nazwa	Ilość sztuk	Cena jedn. netto w zł	Wartość netto w zł	Podatek VAT w %	Wartość brutto w zł	Producent/ nr katalogowy
1.	<p><b>Gwoździe Steinmanna, stalowe o średnicy:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ 2 mm. W 3 wymiarach długości, najkrótszy nie mniejszy niż 60mm.</li> <li>▪ 3 mm. W 3 wymiarach długości, najkrótszy nie mniejszy niż 60mm.</li> <li>▪ 4 mm. W 3 wymiarach długości, najkrótszy nie mniejszy niż 60mm.</li> </ul> <p>Pierwsza dostawa: 25% zamówienia tj. po 5 sztuk: 2mm x100 mm, 3mmx175mm, 4mmx180mm. Raz w miesiącu zamówienie na zakup brakujących wymiarów.</p>	40					
2.	<p><b>Druty Kirschnera, stalowe, z końcem w kształcie trójgrańca. W 3 wymiarach długości, najmniejszy wymiar nie mniej niż 150mm. O średnicach:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ 0,8mm.</li> <li>▪ 1,0mm.</li> <li>▪ 1,2mm.</li> <li>▪ 1,5mm.</li> </ul>	800					

	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ 1,8mm.</li> <li>▪ 2,2mm.</li> <li>▪ 2,5mm</li> <li>▪ 3,0mm.</li> </ul> <p>Pierwsza dostawa - po 15 sztuk każdej średnicy, o największym wymiarze długości. Raz w miesiącu zamówienie na zakup brakujących drutów.</p>						
4.	<p><b>Drut kostny do cyrklarza, stalowy, długość 10m o średnicy</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ 1,2mm</li> <li>▪ 2,0mm</li> </ul> <p>Pierwsza dostawa po 1 sztuce drutu z każdego wymiaru.</p>	5					

**Opis oferowanych przez naszą firmę w tych pozycjach produktów jest w 100% zgodny z zapisami w SIWZ.**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający zgodzi się w Pakiecie 7 pozycji 1 na zaferowanie gwoździ Steinmanna o długościach 100mm ,150 mm i 310 mm ?

**Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ 30/2016 z dnia 20.05.2016 roku.**

Ż-ca Dyrektora  
ds. Pielęgniarstwa  
*mgr Maria Karczewska*